5004452-27.2024.4.03.6104, que UNIÃO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL - CNPJ:
00.394.460/0216-53 move contra CLAUDINEI MENDES - CPF: 108.508.748-40 , referente a
execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa
nº (s) 80123042893-18, 80122027360-99, no valor de R$ 83.204,56 (oitenta e três mil duzentos e
quatro reais e cinquenta e seis centavos), atualizado até 24/09/2024.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), CLAUDINEI MENDES - CPF:
108.508.748-40, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para

[...]

63.002.141/0001-63 move contra VIVIANE TAMASHIRO FERNANDES -
CPF: 362.987.508-43, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s)
certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 042439/2023, 042440/2023, 042441/2023,
042442/2023, 042443/2023, 042444/2023, 042445/2023, no valor de R$ 6.216,72 (seis mil
duzentos e dezesseis reais e setenta e dois centavos), atualizado até 28/09/2023.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), VIVIANE TAMASHIRO
FERNANDES - CPF: 362.987.508-43, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto
e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m)

[...]

- CNPJ: 00.662.270/0001-68 move contra SANTOS PETROL
COMERCIO DE COMBUSTIVEIS - EIRELI - EPP - CNPJ: 05.403.675/0001-03, referente a
execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa
nº (s) 122, no valor de R$ 1.280,16 (mil duzentos e oitenta reais e dezesseis centavos), atualizado
até 23/08/2023.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), SANTOS PETROL COMERCIO
DE COMBUSTIVEIS - EIRELI - EPP - CNPJ: 05.403.675/0001-03, o(a)(s) qual(is) atualmente se
encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta)

[...]

DO ESTADO DE SAO PAULO - CNPJ: 60.985.017/0001-77 move contra DUAL - PROJETOS E
CONSTRUCOES LTDA - CNPJ: 05.168.537/0001-89 , referente a execução fiscal da dívida ativa
consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 227200/2020, no valor de
R$ 2.685,53 (dois mil seiscentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e três centavos), atualizado
até 30/06/2020.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), DUAL - PROJETOS E
CONSTRUCOES LTDA - CNPJ: 05.168.537/0001-89 , o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m)
em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo

[...]

00.394.460/0216-53 move contra WELLINGTON GUIMARAES DO NASCIMENTO - CPF:
389.075.798-73, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões)
de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 80123002809-79, 80622029966-82, no valor de R$ 157.038,56
(cento e cinquenta e sete mil e trinta e oito reais e cinquenta e seis centavos), atualizado até
14/10/2024.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), WELLINGTON GUIMARAES DO
NASCIMENTO - CPF: 389.075.798-73, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto
e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m)